АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-
КРИВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ    ПОСЕЛЕНИЕ    САРАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  РЯЗАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27 февраля  2020 года                                                   		№ 10

[bookmark: _GoBack]О присвоении адреса  объекту адресации

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», постановлением правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом муниципального образования – Кривское сельское поселение Сараевского муниципального района Рязанской области, администрация Кривского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить объекту адресации  вновь построенному жилому  дому, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 62:17:0010309:457, адрес: Российская Федерация, Рязанская область, Сараевский муниципальный район , Кривское сельское поселение, село Кривское, улица Большая дорога,  дом 17а.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального образования –
Кривское сельское поселение
Сараевского муниципального района 			        	В.А.Никонов